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Ülkemiz ve meslek alanlarımız 
önemli bir dönüşüm sürecini yaşı-
yor. Bir yandan bölgemizi siyasal ve 
coğrafi olarak yeniden şekillendirme 
hedefini sürdüren küresel kapita-
lizm Ortadoğu’nun zenginliklerine ve 
enerji kaynaklarına el koyma operas-
yonunu sürdürürken diğer yandan 
bölgeyi “sözde” demokrasi adına 
yeniden “dizayn” etmektedir. Küresel 
kapitalizm bunu yaparken; Ortadoğu 
da adı Arap Birliği olan ve krallıklarla, 
prensliklerle yönetilen ülkeler, yani 
“feodalizmin günümüzdeki temsilcile-
ri de” bu sürece destek vermektedir. 
Günümüz coğrafyasında bunlar ya-
şanırken, ülkemizde sömürü politika-
larını sürdüren emperyal güçlerin ta-
şeronluğuna soyunan siyasal iktidar, 
adım adım tek parti dönemini andıran 
uygulamalarını derinleştirmektedir. 
Bu politikalarla emeğin hakları gide-
rek geriletilmekte, örgütlenme hakkı, 
demokrasi ve hak talebi baskı yön-
temleriyle engellenmektedir. Günden 
güne derinleşen yoksulluk içerisinde 
gayri safi milli gelirinin yarısını nüfu-
sun %20’lik kesimi alırken, kalan ya-
rısını ise %80’lik kesim paylaşmakta, 
bu veriler ise devletin resmi istatistik-
lerine üzerinde durulmayan sayılar 
olarak girmektedir. Bütün bu olum-
suz koşullar derinleşirken, toplum-
sal muhalefet dinamikleri neoliberal 
politikalara dayalı örgütsüzleştirme, 
taşeronlaştırma v.b. yöntemlerle 
sindirilmeye çalışılmaktadır. Örgüt-
lü emeğin ve toplumsal muhalefetin 
uzun yıllar süren mücadele ile kazan-
dığı ekonomik sosyal ve demokratik 
hakların tırpanlandığı, hak arama ve 
örgütlenme kanallarının kapatıldığı 
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bir süreç yaşanmaktadır. Siyasal ik-
tidar tarafından sürdürülen neolibe-
ral politikalar ülke ve insanı yeniden 
şekillendirmektedir. Eğitim, sağlık ve 
sosyal güvenlik alanları piyasalaştı-
rılmış; “paran kadar oku”, “paran ka-
dar yaşa” ve hatta “paran kadar öl” 
anlayışı yerleştirilmektedir. Küresel 
kapitalizmin kurallarının hakim kılın-
maya çalışıldığı bu “ileri demokrasi” 
koşulları, yaşamın her alanında oldu-
ğu gibi meslek alanlarımız üzerinde 
de ciddi tahribatlar yaratmaya devam 
etmektedir. Özelleştirme/piyasalaş-
tırma politikaları, toplumun tüm ke-
simlerini olduğu kadar mühendisleri 
de güvencesiz ve geleceksiz kılmaya 
dönük sistemli saldırıları beraberinde 
getirmektedir. Odamızın ve Şubemi-
zin yıllardır çeşitli platformlarda karşı 
çıktığı bu yanlış politikaların ancak, 
süreklilik taşıyan örgütlü ve birleşik 
bir hak arama mücadelesinin so-
nunda değiştirilebileceği açıktır. Bu 
çerçevede, örgütümüzün geçmişten 
gelen değerlerine bağlı, örgütsel ça-
lışma anlayışımızı özümsemiş, örgüt 
içi demokrasiye inanan, genç, çalış-
kan ve uyumlu yapımızla, üyelerimiz-
den alacağımız güç ve desteği de 
arkamıza alarak, ilkelerimiz doğrultu-
sunda örgütümüzü daha ileri noktaya 
taşımaya devam edeceğiz.

Anayasanın 135. maddesi ve 
6235 sayılı kuruluş yasamızın bize 
verdiği görev, yetki ve sorumluluğu-
muzun bilinci ile, geçmişte olduğu 
gibi, bundan sonrada etkin ve güçlü 
bir Elektrik Mühendisleri Odası İzmir 
Şubesi’nin başarılı çalışmalarının sü-
rekliliği için ; 

• Üyelerin mesleki gelişimleri için 

meslek ve meslek alanlarının düzen-
lenmesi ve geliştirilmesi için yapılan 
çalışmaların sürdürülmesini,

• Üyelerin mesleki gelişimleri için 
meslek içi eğitimlerin geliştirilerek 
sürdürülmesini,

• EMO üyelerinin mesleki ve öz-
lük haklarının geliştirilmesini,

• TMMOB örgütlülüğünün savu-
nulmasını ve güçlendirilmesini,

• Kapitalizmin dayattığı “yenidün-
ya düzeni” ve emperyalist sömürü 
politikalarına karşı mücadele içinde 
aktif olarak yer alınmasının sürdürül-
mesini,

• TMMOB ve EMO’nun anti-faşist 
ve anti-emperyalist duruşunun sür-
dürülmesini,

• Özgürlük, insan hakları ve eme-
ğin değerinin savunulması için de-
mokrasi mücadelesi içinde yer alın-
masını,

• Düşünce, vicdan ve ifade özgür-
lüğünün savunulmasını,

• Ülke kaynaklarının değerlen-
dirilmesinde, kamu çıkarlarının ko-
runmasını ve ülkemiz insanlarının 
menfaatleri doğrultusunda politikalar 
güdülmesini,

• Çalışanların grevli, toplu sözleş-
meli sendikal hakkını savunulmasını,

• Cumhuriyet devrimlerinin kaza-
nımlarına sahip çıkılmasını,

• Başta enerji alanı olmak üzere 
tüm özelleştirme çalışmalarına ve 
uygulamalarına karşı durularak ye-
niden kamusallık bilincinin geliştiril-
mesini,

• Savaşa karşı barışın savunul-
masını,

• Üniversitelerin özerkliğinin sa-
vunulmasını,

çalışma programı



mart 2012emo izmir şubesi 29

• Herkese eşit, parasız eğitim 
hakkının savunulmasını,

• Emek yanlısı politikaların savu-
nulmasını,

• Ulusal ve uluslararası tekellerin 
dayattığı nükleer santrallere karşı 

yürütülen mücadelenin yükseltilerek 
sürdürülmesini,

• Çevrenin ve yaşamın korunma-
sında yenilenebilir ve alternatif enerji 
kaynakların kullanılmasını ve bunları 
kullanırken de ithal ve ikameci anla-

yış yerine; ülke kaynaklarının kulla-
nıldığı ulusal üretime dayalı bilimsel, 
teknolojik ve siyasal girişimlerin des-
teklenmesini ilke edinerek yürütece-
ğiz.

-Bir önceki dönemde planlanan 
ve gerekli altyapı çalışmaları hazır-
lanan Asansör Sempozyumunun 
başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesi 
sağlanacaktır.

-Asansör alanında çalışan üyele-
rimizin sorunlarının çözümüne yöne-
lik çalışmalar yapılacak, bu alandaki 
mevzuat çalışmaları ve uygulamalar 
yakından takip edilecek, gerektiğin-
de müdahil olunacaktır. Bu çerçeve-
de mesleki birikimimizin kamu adına 
en iyi kullanım alanlarından biri olan 
asansör denetimlerinin gerçekleşti-
rilebilmesi amacıyla A Tipi muayene 
kuruluşu olunması yönünde çalışma-
lar sürdürürülecektir.

-Elektrik Tesisat alanında ulusal 
düzeyde düzenlenen tek etkinlik olan 
ve her geçen gün içerik ve katılım 
açısından başarı grafiği yükselen, ör-
gütümüze ve mesleğe ilişkin birikim-
lerin ulusal düzeyde katılım sağlayan 
binlerce meslektaş ile buluşturulduğu 
Elektrik Tesisat Ulusal Kongresinin 
üçüncüsünün Şubemiz tarafından 
düzenlenmesi için gerekli çalışmalar 
yürütülecektir.

-Elektronik Meslek Dalı Komisyo-
nu çalışmaları sürdürülecek, özellikle 
elektronik alt meslek alanlarının dü-
zenlenmesi ve mevzuatların oluştu-
rulması yönünde çalışmalar yürütü-
lecektir. Bu alanda çalışmaların daha 
sağlıklı ve sürekli yürütülmesi ve ta-
kibi için Şube bünyesinde Elektronik 
Mühendisi Teknik Görevli kadrosu-
nun oluşturulması sağlanacaktır.

-Oda Mevzuatlarının tüm meslek 
disiplinlerini içerecek şekilde güncel-
lenmesi yönünde çalışmalar yürütü-
lecektir.

-Özelleştirme süreci, çalışanla-

rın durumu, tüketiciye yansımaları 
ve yeniden kamusallık konularında 
gerekli çalışmalar ve etkinlikler bu 
dönem içerisinde de kesintisiz sürdü-
rülecektir.

-Mesleğimizi ilgilendiren mev-
zuatlar ile ilgili kurum ve kuruluşlar 
nezdinde çalışmalar ve hukuksal gi-
rişimler devam ettirilecek, üyelerimizi 
ve mesleğimizi ilgilendiren hukuksal 
konuların son dönemdeki artışı göz 
önünde bulundurularak, çalışmaların 
aksatılmadan ve süratle gerçekleşti-
rilmesi için, Şubemiz bünyesinde bir 
Hukuk Müşaviri kadrosu ve istihdamı 
sağlanacaktır.

-Otomasyon, Enerji Verimliliği, Bi-
lişim, Elektronik Güvenlik ve dönem 
içerisinde gerek duyulan diğer alan-
larda çalıştaylar planlanacaktır. Ge-
çen dönem gerçekleştirilen İletişim 
Günleri etkinliğinin tekrarlanması, 
olabilirse İletişim Kongresinin Şube-
miz tarafından yapılması için çalışma 
yürütülecektir. Ege Bölgesi Enerji Fo-
rumu düzenlenecektir.

-İl ve ilçe temsilciliklerimiz ile 
mevzuatımız tarafından belirlenmiş 
aralıklarla şube koordinasyon toplan-
tısı düzenlenecek, koordinasyon top-
lantılarında alınan görüş ve önerilerin 
hayata geçirilmesi için yönetim kuru-
lumuz tarafından gerekli çalışmalar 
yapılacaktır.

-Dönem içerisinde komisyon-
lar ve Danışma Kurulu ile periyodik 
olarak bir araya gelinerek yapılan ve 
yapılacak çalışmalar değerlendirile-
cektir.

-Test, ölçüm ve bilirkişilik hizmet-
leri geliştirilerek devam ettirilecektir. 
Bu hizmetlerin verilmesinde öncelik-
le işsiz üyelerimizin görev alması yö-

nünde mevcut özen sürdürülecektir. 
İl ve ilçe temsilciliklerinde Oda’ya ait 
hizmet yerinin oluşturulması yönün-
de önceki dönemde başlayan çalış-
ma sürdürülecektir.

-Mesleki denetim çalışmalarının 
Şubemiz birimlerinde aynı standartta 
ve yöntemle uygulanması sağlana-
caktır. Gerek duyulması halinde tek-
nik görevli kadrosu genişletilecektir.

-Bu dönem ilk defa oluşturulacak 
olan Şube Denetçileri yardımı ile İl ve 
İlçe Temsilciliklerimizin çalışmaları 
daha etkin ve düzenli hale getirilme-
ye çalışılacaktır.

-EMO Genç üyelerinin staj yeri 
temini için mevcut çalışmalar gelişti-
rilerek sürdürülecektir.

-28. Dönemde alımı yapılan arsa 
niteliğindeki mülk üzerine Şubemiz 
Hizmet binasının, öngörülebilen en 
işlevsel mimari ve teknik donanımda 
yapılması için gerekli çalışmalar ko-
misyonlar ve çalışma grupları mari-
fetiyle yürütülecektir. Dönem sonuna 
kadar yapının tamamlanması hedef-
lenecektir.

-Nükleer Karşıtı Platform çalış-
malarına aktif destek verilecektir.

-Yeni ve yenilenebilir enerji kay-
nakları ile enerji verimliliği alanların-
da bilgilerin ve gelişmelerin üyelerle 
paylaşılması amaçlı etkinlikler yapı-
lacak, sonuçları kamuoyu ile payla-
şılacaktır

-Kamuoyunun bilgilendirilmesi, 
gerçekleştirilecek etkinliklerin geniş 
kitlelere duyurulması ve basınla iliş-
kilerin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi 
için, gerek görülmesi halinde Şube-
miz bünyesinde basın görevlisi istih-
damı sağlanacaktır.

-Kadın üyelerin Şube çalışmala-

ŞUBE ÇALIŞMALARI
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rına katılımını özendirmek amacıyla 
çalışmalar yürütülecektir. Yeni hizmet 
binamızda üyelerimizin çalışmalara 
katkı sağlamasını teşvik etmek ve 
kolaylaştırmak amacıyla çocuk oyun 
alanı yaratılacaktır.

-V. Elektrik, Elektronik, Bilgisayar, 
Biyomedikal Mühendislikleri Eğitim 
Sempozyumunun Şubemiz tarafın-
dan yapılması için çalışma yapıla-
caktır.

-Yüksek Gerilim Tesislerinde İş-
letme, Bakım ve Danışmanlık Hiz-
metlerinin yaygınlaştırılmasına ve 
kalıcılaştırılmasına yönelik çalışma-
lar Şubemiz sınırları içerisinde bu-
lunan Elektrik Dağıtım Şirketleri ile 
Organize Sanayi Bölgeleri nezdinde 
sürdürülecek ve bu hizmetlerin üye-
lerimiz tarafından nitelikli ve Oda 
mevzuatına uygun bir şekilde yürü-
tülmesi amacıyla takip edilecektir.

-Proje onayları konusunda Or-
ganize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu-
na verilen yetkilerle ilgili olarak yetki 
devri karmaşası, proje onayındaki 
merkeziyetçi yapı ve buna bağlı han-

tallık konularındaki olumsuzlukların 
takipçisi olunacaktır.

-SMM üyelerimizin giderek dara-
lan proje üretim alanında yaşadıkları 
olumsuz koşullarından kurtulmaları, 
iç tesisat alanında mevzuat gereği 
mühendis tesisatçılar tarafından ya-
pılması gereken işlerin yetkisiz fen 
adamları tarafından yapılması uygu-
lamasını kökten değiştirecek düzen-
lemeler yapılması ve SMM üyelerimi-
zin bu alanda faaliyetinin artmasının 
sağlanması için çalışmalar yürütüle-
cektir.

-Yapı denetim alanında çalışan 
üyelerimizin özlük haklarının düzen-
lenmesi, denetim sürecinin ve ka-
litesinin artırılması ve sağlıklı hale 
dönüştürülmesine yönelik çalışmalar 
yürütülecektir.

-Meslek alanımızın içersinde yer 
alan ve birçok meslektaşımızın görev 
yaptığı Enerji yöneticiliği kavramının 
geliştirilmesi, uygulamaların izlenme-
si, mesleki, idari ve hukuki sorunların 
tespiti ve çözüm önerilerinin gelişti-
rilmesi, enerji yöneticileri arasında 

haksız rekabetin önlenmesi amacıyla 
konunun takipçisi olunacaktır.

-Toplumda enerjinin etkin ve ve-
rimli kullanılmasına yönelik bilincin 
geliştirilmesi konusunda diğer kurum 
ve kuruluşlar ile ortak çalışmalar sür-
dürülecektir.

-Önümüzdeki birkaç yıl içerisinde 
hızla yaygınlaşması beklenen elekt-
rikli araçlar ile bu araçlara ilişkin oluş-
turulacak şarj istasyonlarının kullanı-
mına yönelik gerekli düzenlemeler ve 
mevzuat çalışmalarının oluşturulma-
sı için Şubemiz bünyesinde kurulan 
çalışma grubunun faaliyetleri gelişti-
rilerek devam ettirilecektir.

-Özellikle halk sağlığını ilgilendi-
ren elektro manyetik alanlar ve hüc-
resel iletişim sistemleri ile ilgili olarak 
belediyeler ile ortaklaşa etkinlikle ya-
pılacak ve kamuoyunu bilgilendirme 
toplantıları düzenlenecektir.

-Bologna sürecinin üniversiteler-
de uygulamalarının başlaması nede-
ni ile hak kayıpları söz konusu olabil-
mektedir. Üniversitelerdeki süreçlerin 
işleyişi takip edilecektir.

-Örgütlenme Komisyonu kurula-
cak, Komisyon ve Örgütlenme Sek-
reterinin örgütlenme çalışmalarına 
yön ve hız vermesi sağlanacaktır. 
Ziyaret edilen üye sayısı, üyelerle 
yapılan toplantı sayısı, eğitimlere ve 
etkinliklere katılım sayısı, temsilcilik 
ziyaretleri, sosyal ve kültürel etkinlik 
sayısı, aidat toplama oranı gibi so-
mut hedeflere ilişkin çalışmalar yapı-
lacaktır.

-Oda üyesi olmayan meslektaş-
larımızın üye olmaları için çalışmalar 
yapılacaktır.

-Mühendis adayı öğrencilerin 
örgütümüzü tanıması ve meslekle 
tanışması için gerekli çalışmalar ya-
pılacaktır.

-Bilgisayar Meslek Dalı Komis-
yonu çalışmaları sürdürülecek, bilgi-
sayar mühendislerinin örgütlenmesi 
yönündeki çalışmaların sağlıklı bir 
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şekilde yürütülmesi için çaba sarf 
edilecektir.

-TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
çalışmalarına etkin katkı verilmeye 
devam edilecek, eylemliliklere ve ça-
lışmalara üye katılımının arttırılması 
için çaba gösterilecektir.

-Şubemiz sınırları içinde bulu-
nan Üniversitelerin ilgili bölümleri 
ile işbirliği geliştirilecek, gerçekleş-
tireceğimiz etkinliklerde ortak görev 
üstlenilmesi, bölümlerde yapılacak 
etkinliklere destek olunması, öğren-
cilerin bilgi ve deneyimlerinin gelişti-
rilmesine yönelik teknik ve sosyal et-
kinliklerin gerçekleştirilmesi yönünde 
çalışmalar yürütülecektir.

-Geçen dönem hız verilen üye 
ziyaretleri, bu dönem içerisinde de 
planlı olarak gerçekleştirilecek, üye 
bilgi güncellemesi sürdürülecektir. 

-Üniversitelerin Odamızı ilgilen-

diren bölümlerinde okuyan öğren-
cilerin EMO-Genç örgütlenmesinde 
yer alması için çalışmalar yapılacak, 
Oda politikalarının EMO-Genç üyele-
rine aktarılması sağlanacak, ileride 
Oda üyesi olma ve Oda çatısı altında 
çalışma yürütmelerinin gerekliliğinin 
ve bilincinin oluşturulmasına çalışı-
lacaktır.

-Sosyal etkinlikler, teknik geziler 
ve söyleşiler planlı ve sürekli olarak 
gerçekleştirilecek, Ülkemizin sosyal 
ve politik gündemini ilgilendiren ko-
nularda çağrılı sunucuların olduğu 
özel gündemli toplantılar düzenlene-
cektir.

-İşyeri temsilcilikleri gözden ge-
çirilecek, işyeri temsilcilikleri düzenli 
olarak bir araya gelinerek, temsil-
ciliklerin daha etkin çalışmaları için 
yöntemler geliştirilerek, işlevleri artı-
rılacaktır.
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-Geçen dönemlerde hız veri-
len, üyenin mesleki bilgi ve biriki-
minin güncellenmesi, geliştirilmesi, 
meslektaşlarımızın üyesi olduğu 
örgütümüzü tanıması ve anlaması 
açısından büyük önemi olan eğitim 
çalışmaları geliştirilerek sürdürüle-
cektir. Aynı zamanda üyelerimizin 
desteği ile geçen dönem sürdürülen 
“Mühendislik Geliştirme Seminerleri” 
mesleğimize ilişkin uzmanlık alan-
larında yaşanan gelişmeler ışığında 
geliştirilerek sürdürülecektir.

-İl Temsilciliklerin talepleri doğrul-
tusunda,  temsilciliklerde seminerler 
düzenlenecek, Şube merkezinde ya-
pılan eğitimlerin mümkün olduğunca 
temsilciliklerde de yapılmasına çalı-

-Tüm üyelerin elektronik ortamı 
kullanması özendirilecek, elektronik 
ortam üzerinden ülke ve mesleğimiz 
gündeminin aktarılması sağlanacak-
tır. 

-Kadın üyelerimizden oluşan ko-
misyon kurularak, kadınların örgüt 
içerisinde, çalışma yaşamında ve 
sosyal yaşamda yaşadığı sorunlar 
ve çözüm önerilerine ilişkin Şube gö-

rüşü oluşturulmasına yönelik çalış-
malar yürütülerek, EMO ve TMMOB 
görüşü oluşturulmasına yönelik katkı 
sağlanacaktır. 

EĞİTİM ÇALIŞMALARI
şılacaktır.

-Gelişen teknolojileri izleyebil-
mek, üyelerimizi yeni teknolojik 
ürünlerle buluşturmak amacıyla fuar, 
teknik kongre, sempozyum vb. etkin-
liklere üyelerimizin katılımı sağlana-
caktır.

-Yeni mezun meslektaşlarımızın 
mesleğe hazırlanmasında faydalı ol-
duğu görülen, geçen dönem yapılan 
eğitim çalışması geliştirilerek bu dö-
nemde de tekrarlanacaktır. 

-Şubemiz sınırları içerisindeki 
Üniversiteler ile ortaklaşa Yüksek 
Gerilim Laboratuvarının gerçekleşti-
rilmesi için gerekli çalışmalar yürütü-
lecektir.

-MİSEM tarafından düzenlenen 

eğitimlerin arttırılmasına çalışılacak, 
yeni eğiticilerin yetiştirilmesi için 
çaba gösterilecektir.

-Üyelerimiz ve EMO Genç üye-
lerinin Şube kütüphanesinden daha 
fazla yararlanması için mevcut kü-
tüphanemize gereksinilen alt yapı ve 
kaynaklar sağlanacak, talep edilen 
yayınlar temin edilmeye çalışılacak, 
kütüphanemizin daha etkin biçimde 
kullanımı için çaba sarf edilecektir. 

-Yapılacak olan yeni hizmet bina-
mızda eğitimlere, EMO-Genç üye-
lerine ve üyelerimizin kullanımına 
yönelik Bilgisayar, YG/AG, Yangın 
Algılama ve Uyarma, PLC, Test ve 
Ölçüm, vb laboratuvarların oluşturul-
ması için çalışma yapılacaktır.

Tarih Seminer Adı Sunan 

7 Mart 2012 Yetersiz Ölçülü Kuyularda Çözüm Önerileri Serdar Tavaslıoğlu 

14 Mart 2012 Nükleer Enerji Santrallar ve Sismik Değerlendirmesi Bülent Çarşıbaşı 

21 Mart 2012 Kablolar (Enerji, Kumanda, Haberleşme Kabloları) Çetin Şahin 

28 Mart 2012 Endüstriyel Tesislerde Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Özcan Uğurlu 

4 Nisan 2012 Fiberoptik Teknoloji Adnan Yeşil 

11 Nisan 2012 Finiküler Sistemler (Teleferik/Telesiyej/Teleski, vb.) Bülent Çarşıbaşı 

18 Nisan 2012 Enerji Verimliliği Mevzuatı ve Yönetmelik Değişikliği Mustafa Pekacar/Çağatay Özçelik 

25 Nisan 2012 ATEX Parlayıcı,Patlayıcı Ortamlarda Güvenlik Murat Yapıcı 

2 Mayıs 2012 Ses Sahne Işık Sistemlerinin Projelendirilmesi   

9 Mayıs 2012 TV Sistemleri Metin Nil 

16 Mayıs 2012 Sekonder Röle Korumaları  İrfan Arabacı 

23 Mayıs 2012 Elektromanyetik Uyumluluk Prof. Dr. Erol Uyar/Yrd. Doç. Ahmet 
Özkurt/Şebnem Seçkin Uğurlu 

30 Mayıs 2012 E-Dönüşümün Neresindeyiz? Mehmet Bozkırlıoğlu 

	  

EMO İZMİR ŞUBESİ SEMİNER PROGRAMI (Mart - Mayıs 2012)

Seminerler saat 18.00’de Şubemizde gerçekleştirilecektir.


